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NIOFTIM

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave p6r themelimin e marr€dh€nies sE

punds, i em6ruar nga Kryetari i Komunds pdr poziten: M6simdh6n6s/e mbdshtetdse nd

ShFMU, gjate procedurds sd vler6simit tE aplikacioneve ne! bazd tE kritereve td
percaktuara me Udh€zimin Administrativ te MASHT , nr. 70 /2018, per normativin mbi
kuadrin profesional t€ arsimit te pergjithshem.

Ne baze te kushteve dhe kritereve te percaktuara me Udhezim, Komisioni vlerdsoi se

kandidat€t e posht€sh€nuar kan€ plot6suar kushtet p€r tu ftuar n€ test me shkrim:

Nr.
rendor Nr. i protokollit Emri i

kandidatit Mbajtia e testit me shkrim

Data Ora Vendi i testimit

7 14-111 / 07-0228721 / 18 Arta Robelli 10.08.2018 1.3:00 ShIMU "Dardania"

2 14-777/07-0226835/18
Flutra Hasani-
Haidari 10.08.2018 13:00 ShIMU "Dardania"

.) 1 4-117 / 01-0221,863 / 18

Grundina
Kalanderi 10.08.2018 L3:00 ShFMU "Dardania"

4 74-111/07-0228640/18
Vjosa Shehu
Thaqi 10.08.2018 13:00 ShFMU "Dardania"

Renditja eshte bdre ne menyre alfabetike, qe do te thote se renditja nuk eshtd bdre nE

baze te pik€zimit, por n€ liste jane ata td cilet kane plotdsuar kushtet ligjore te
pErcaktuara.

Ata te cilen pretendojne se i plotOsojne kushtet ligjore te parapara me konkurs dhe nuk
jane perfshir6 ne k6te liste, mund t€ paraqiten nd objektin e vjeter td Komunds s€

Prishtines, Sektori i Burimeve Njerdzore, n€ afat prej tre ditesh nga data e publikimit.



Nd6rsa nuk p€rfshihen n€ list6n e ngusht6 p€r tu ftuar nE test me shkrim, pasi qE nuk i
kand plotesuar kriteret e lartcekura, kandidatdt:

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

Nr.
rendor Emri mbiemri

1 Argnesa Jahmurataj 7 Egzona Dreshai 13 Minushe Sefa

2 Betim Bregovina 8

Fatmire Kasabaqi-

Iashari 1.4 Osman Islami
.) Bukuriie DemaiHoti 9 Fitore Miekiqi 15 Shyhrete Gerbeshi

4

Donika Elshani-
Rrustemi 10 Fiolla Dautai 16 Veranda Matai

5 Doruntina Kabashi 11 Mariqona Beitullahu
6 Drenushe Zogai 12 Merita Seidiu
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